АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.07.2024                                                                                            № 1002
г. Тотьма

О формировании фонда капитального ремонта
общего имущества в отношении
многоквартирных домов на счете
регионального оператора

В  соответствии  с  частью  7  статьи  170  Жилищного  кодекса  Российской
Федерации, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить,  что  формирование  фонда  капитального  ремонта  общего
имущества  в  отношении многоквартирных домов,  расположенных на  территории
Тотемского  муниципального  округа,  указанных  в  приложении   к  настоящему
постановлению, осуществляется на счете регионального оператора.

2. Управлению  Жилищно-коммунального  хозяйства  и  природопользования
администрации округа (Лебедева О.А.) в срок, установленный частью 7 статьи 170
Жилищного кодекса Российской Федерации, уведомить собственников помещений
многоквартирных домов, перечень которых утвержден настоящим постановлением,
о  принятом  решении,  в  том  числе  с  использованием  государственной
информационной системы жилищно-коммунального хозяйства.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального
опубликования в приложении к газете «Тотемские вести» и подлежит  размещению
на официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин

Приложение
к постановлению администрации

Тотемского муниципального округа
от 18.07.2024 № 1002

Перечень многоквартирных домов, в отношении которых формирование фонда
капитального ремонта осуществляется на счете регионального оператора

1. Вологодская область, Тотемский район, г. Тотьма, ул. Офицерская, д.9А;
2. Вологодская область, Тотемский район, г. Тотьма, ул. Преображенская,д.19;
3. Вологодская область, Тотемский район, г. Тотьма, ул. Преображенская,д.21.